
N4 Belm � Bremer Straße � Hauptbahnhof � Neumarkt ( � N2 Richtung Landwehrviertel)

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

Belm, Astruper Heide 0.35 1.45 2.55 4.00 0.35 1.45 2.55 4.00

Belm, Lortzingstraße 0.36 1.46 2.56 4.01 0.36 1.46 2.56 4.01

Belm, Lindenstraße 0.37 1.47 2.57 4.02 0.37 1.47 2.57 4.02

Belm, Karl-Adams-Weg 0.38 1.48 2.58 4.03 0.38 1.48 2.58 4.03

Belm, Am Tie 0.39 1.49 2.59 4.04 0.39 1.49 2.59 4.04

Belm, Schulzentrum 0.41 1.51 3.01 4.06 0.41 1.51 3.01 4.06

Belm, Breslauer Ring 0.42 1.52 3.02 4.07 0.42 1.52 3.02 4.07

Belm, Königsberger Straße 0.43 1.53 3.03 4.08 0.43 1.53 3.03 4.08

Belm, Ringstraße 0.44 1.54 3.04 4.09 0.44 1.54 3.04 4.09

Belm, St. Josef/Kolumbarium 0.45 1.55 3.05 4.10 0.45 1.55 3.05 4.10

Belm, Belmer Heide 0.46 1.56 3.06 4.11 0.46 1.56 3.06 4.11

Nordstraße 0.48 1.58 3.08 4.13 0.48 1.58 3.08 4.13

Widukindland 0.49 1.59 3.09 4.14 0.49 1.59 3.09 4.14

Ickerweg 0.50 2.00 3.10 4.15 0.50 2.00 3.10 4.15

Schinkelberg 0.51 2.01 3.11 4.16 0.51 2.01 3.11 4.16

Gartlager Weg 0.52 2.02 3.12 4.17 0.52 2.02 3.12 4.17

Schützenstraße 0.53 2.03 3.13 4.18 0.53 2.03 3.13 4.18

Bremer Brücke 0.54 2.04 3.14 4.19 0.54 2.04 3.14 4.19

Bohmter Straße 0.56 2.06 3.16 4.21 0.56 2.06 3.16 4.21

Luisenstraße 0.57 2.07 3.17 4.22 0.57 2.07 3.17 4.22

Berliner Platz 0.59 2.09 3.19 0.59 2.09 3.19

Hauptbahnhof Bussteig 1 1.01 2.11 3.21 1.01 2.11 3.21

Stresemannplatz 1.03 2.13 3.23 1.03 2.13 3.23

Neumarkt A2 1.05 2.15 3.25 1.05 2.15 3.25

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 31.05.22 – 13:23:58 Seite : 1



N4 Neumarkt � Hauptbahnhof � Bremer Straße � Belm

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

Neumarkt B 1.10 2.20 3.30 1.10 2.20 3.30

Stresemannplatz 1.12 2.22 3.32 1.12 2.22 3.32

Hauptbahnhof Bussteig 2 1.14 2.24 3.34 1.14 2.24 3.34

Berliner Platz 1.16 2.26 3.36 1.16 2.26 3.36

Luisenstraße 1.17 2.27 3.37 1.17 2.27 3.37

Bohmter Straße 1.18 2.28 3.38 1.18 2.28 3.38

Bremer Brücke 1.19 2.29 3.39 1.19 2.29 3.39

Schützenstraße 1.21 2.31 3.41 1.21 2.31 3.41

Gartlager Weg 1.22 2.32 3.42 1.22 2.32 3.42

Schinkelberg 1.23 2.33 3.43 1.23 2.33 3.43

Ickerweg 1.24 2.34 3.44 1.24 2.34 3.44

Widukindland 1.25 2.35 3.45 1.25 2.35 3.45

Nordstraße 1.26 2.36 3.46 1.26 2.36 3.46

Belm, Belmer Heide 1.27 2.37 3.47 1.27 2.37 3.47

Belm, St. Josef/Kolumbarium 1.28 2.38 3.48 1.28 2.38 3.48

Belm, Ringstraße 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Belm, Königsberger Straße 1.30 2.40 3.50 1.30 2.40 3.50

Belm, Breslauer Ring 1.31 2.41 3.51 1.31 2.41 3.51

Belm, Schulzentrum 1.32 2.42 3.52 1.32 2.42 3.52

Belm, Am Tie 1.34 2.44 3.54 1.34 2.44 3.54

Belm, Karl-Adams-Weg 1.35 2.45 3.55 1.35 2.45 3.55

Belm, Lortzingstraße 1.36 2.46 3.56 1.36 2.46 3.56

Belm, Astruper Heide 1.38 2.48 3.58 1.38 2.48 3.58

Fahrplan Fahrplan 2022/23 Gültig ab 25.08.22 Erstellt : 31.05.22 – 13:23:58 Seite : 2


